BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:              /BGTVT-TC
V/v lấy ý kiến đối với hồ sơ dự thảo
Quyết định của Thủ tướng Chính phủ
sửa đổi, bổ sung một số Quyết định
quy định cơ chế tài chính đặc thù

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng 10 năm 2024

Kính gửi:
- Các Vụ: Pháp chế, Tổ chức cán bộ;
- Văn phòng Bộ, Thanh tra Bộ;
- Các Cục: Đường bộ Việt Nam, Hàng hải Việt Nam,
Đường thủy nội địa Việt Nam, Đường sắt Việt Nam,
Hàng không Việt Nam, Đăng kiểm Việt Nam.

Thực hiện Công văn số 7632/VPCP-TCCV ngày 17/10/2024 về việc đăng
ký bổ sung Chương trình công tác của Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ và Quyết
định số 1132/QĐ-BGTVT ngày 16/9/2024 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải
điều chỉnh, bổ sung Chương trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật 03 tháng
cuối năm 2024.

Để tiếp tục hoàn thiện hồ sơ dự thảo Quyết định, Bộ Giao thông vận tải
(GTVT) yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiên cứu, có ý kiến về các nội dung tại hồ
sơ dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số Quyết
định quy định cơ chế tài chính đặc thù đối với các cơ quan trực thuộc Bộ (gửi kèm
theo Công văn này). Văn bản tham gia ý kiến của các cơ quan, đơn vị gửi về Bộ
GTVT (qua Vụ Tài chính) trước ngày 11/11/2024.

Bộ GTVT yêu cầu các cơ quan, đơn vị khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- TTr Lê Anh Tuấn (để p/h chỉ đạo);
- Cổng TTĐT Bộ GTVT (để đăng tải);
- Lưu: VT, TC (Đức).

KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Xuân Sang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T14:00:36+0700
	Bộ Giao thông vận tải - Hà Nội
	Trần Minh Phương<tmphuong@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T14:31:47+0700
	Bộ Giao thông vận tải - Hà Nội
	Nguyễn Xuân Sang<sangnx@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T15:33:54+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T15:34:00+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T16:11:30+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI<bogiaothongvantai@mt.gov> đã ký lên văn bản này!